
Старший консультант отдела по лицензированию медицинской и фармацевтической деятельности,
Оксана Юрьевна Жорова, (8442) 30-82-85, О_21югоуа@уо1^апе1.ги

А.И.СебелевПредседатель комитета

В соответствии с Федеральным законом от 04 мая 2011 г.
№ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности", пунктом

12 Правил формирования и ведения реестра лицензий, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2020 г.
№ 2343, в связи с принятием постановления Правительства Российской
Федерации от 01 июня 2021 г. № 852 "О лицензировании медицинской
деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой

медицинскими организациями и другими организациями, входящими в

частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра
"Сколково") и признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации" и приказа Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 19 августа 2021 г. № 866н "Об утверждении классификатора
работ (услуг), составляющих медицинскую деятельность",

приказываю:
1.Внести соответствующие изменения в реестр лицензий на медицинскую

деятельность в отношении лицензий на медицинскую деятельность согласно

приложению.
2.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя

комитета здравоохранения Волгоградской области Гаврилову М.А.

О внесении изменений в реестр лицензий

№
Волгоград

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ



Изменения в реестр лицензий на медицинскую деятельность в отношении

лицензиатов, которым переоформлены лицензии на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")

I
1.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Иатрос".

Сокращенное наименование: ООО "Иатрос".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

400001, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Канунникова, д. 9.

ОГРН 1113460006538
ИНН 3445119817.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001213 от 08.02.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "Иатрос",

переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

400001, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Канунникова, д. 9.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная  доврачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно  по:

сестринскому делу;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;

ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; стоматологии

ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.
2.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"ИНЛАЙН".
Сокращенное наименование: ООО "ИНЛАЙН".

Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

здравоохранения
Волгоградской области



404118, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Дружбы, д. 141

ОГРН1103435006542
ИНН 3435106174.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000941 от 04.05.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью
"ИНЛАЙН", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых

работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

404118, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Дружбы, д. 141.
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная  доврачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно  по:

сестринскому делу, стоматологии ортопедической;

первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической.

3. Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Кана-Дент".

Сокращенное наименование: ООО "Кана-Дент".
Фирменное наименование: нет.'

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

404503, Волгоградская область, г. Калач-на-Дону, ул. Революционная,

дом 405 офис 2;
ОГРН 1083455000793;
ИНН 3409012642
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001287 от 08.02.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "Кана-

Дент", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

1.404503, Волгоградская область, г. Калач-на-Дону, ул. Революционная,

дом 405 офис 2;
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная  доврачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно  по:
рентгенологии, сестринскому делу, стоматологии ортопедической;

первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической.

2.404503, Волгоградская область, г. Калач-на-Дону, ул. Революционная,

дом 405 офис 3;
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная  доврачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно  по:

сестринскому делу;



первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: стоматологии хирургической.

4. Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Ла Дефанс.
Сокращенное наименование: ООО "Ла Дефанс.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
400105, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. Хользунова,

дом 18 а;

ОГРН 1113459004218
ИНН 3442117089.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001264 от 11.05.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "Ла
Дефанс, переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,
оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

400105, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. Хользунова,
дом 18 а.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):I
первичная  доврачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно  по:

сестринскому делу;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;

косметологии.
5. Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Лиан-Дента".

Сокращенное наименование: ООО "Лиан-Дента".

Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Лиан-Дента".

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
404122, Россия, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Кирова, 11 в;

ОГРН 1073435002981
ИНН 3435085848.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000749 от 07.07.2010, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "Лиан-
Дента", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

404105, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Дружбы, дом №83 а
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):



первичная  доврачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно  по:

сестринскому делу, стоматологи;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической.

6.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Оникс".

Сокращенное наименование: ООО "Оникс".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

400074, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Рабоче-Крестьянская,

дом 43.

ОГРН 1123460002181;
ИНН 3445123919.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001486 от 23.11.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "Оникс",

переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

400074, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Рабоче-Крестьянская, дом 43.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная  доврачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно  по:

рентгенологии, сестринскому делу;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической.

7.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Оптика-Поволжья".

Сокращенное наименование: ООО "Оптика-Поволжья".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

400026, Волгоградская область, г. Волгоград, б-р им. Энгельса, 26;

ОГРН 1103461007297
ИНН 3448051518.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001338 от 29.06.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "Оптика-

Поволжья", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых

работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

1. 400026, Волгоградская область, г. Волгоград, б-р им. Энгельса, 26;

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):



первичная  доврачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно  по:

сестринскому делу;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: офтальмологии.

1. 400051, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 40 лет ВЛКСМ, 20
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная  доврачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно  по:

сестринскому делу;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: офтальмологии.

8.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Оптима Тис".

Сокращенное наименование: ООО "Оптима Тис".

Фирменное наименование: ООО "Оптима Тис".

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
400131, Россия, Волгоградская область, Волгоград, ул. Маршала Чуйкова,

дом 19.

ОГРН 1073444007570
ИНН 3444147610.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001685 от 16.05.2013, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "Оптима

Тис", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

400131, Волгоградская область, Волгоград, ул. Маршала Чуйкова, дом 19.
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная  доврачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно  по:

сестринскому делу;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;

рентгенологии; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической,

стоматологии хирургической.

9.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"ОРТОДОНТ".
Сокращенное наименование: ООО "ОРТОДОНТ".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
400087, Волгоградская область, Волгоград, ул. им. Чапаева, д. 18, офис

34;
ОГРН 1113444014881;
ИНН 3444184002



Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000960 от 01.06.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью
"ОРТОДОНТ", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых
работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

400087, Волгоградская область, г. Волгоград, улица им. Чапаева, дом 18.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):
первичная  доврачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно  по:

сестринскому делу;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;

ортодонтии, стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической.

9.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"ПРИЗМА".
Сокращенное наименование: ООО "ПРИЗМА".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

404143, Россия, Волгоградская область, Среднеахтубинский район,
Средняя Ахтуба, ул. Рабочая, 38;

ОГРН 1103454000605;
ИНН 3428000466\
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000882 от 12.01.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью

"ПРИЗМА", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых

работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

404143, Волгоградская область, Среднеахтубинский район, Средняя
Ахтуба, ул. Рабочая, 38
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная  доврачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно  по:

сестринскому делу;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;

стоматологии терапевтической.

10.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Сапфир".

Сокращенное наименование: ООО "Сапфир".

Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
400082, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Фадеева, д. 35;;

ОГРН 1073461006684;



ИНН 3448041781
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001633 от 21.03.2013, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "Сапфир",

переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

400082, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Фадеева, д. 35;

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная  доврачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно  по:

рентгенологии, сестринскому делу;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;

стоматологии терапевтической, стоматологии ортопедической.

11.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Сельта'ЪолФ.

Сокращенное наименование: ООО "Сельта'ЪолФ.

Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

403010, Волгоградская область, 350042, Краснодарский край, г.
Краснодар, ул. Колхозная, д. 18;

ОГРН 1022301614873;
ИНН 2310053662
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001299 от 06.06.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью

"Сельта'ЪолФ, переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых

работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

1.403010, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул.

Промышленная, 10
При проведении меицинских осмотров организуются и выполняются

следующие работы (услуги): по медицинским осмотрам (предсменным,
предрейсовым, послесменным, послерейсовым)

2.413105, Саратовская область, г. Энгельс, ул.Промышленная, 16

При проведении меицинских осмотров организуются и выполняются

следующие работы (услуги): по медицинским осмотрам (предсменным,
предрейсовым, послесменным, послерейсовым)

12.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Сириус".
Сокращенное наименование: ООО "Сириус".

Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
400120, Россия, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Липецкая, 8



ОГРН 1113460002391;
ИНН 3445116291
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000989 от 06.07.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "Сириус",

переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

400120, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Липецкая, 8
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная  доврачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно  по:

сестринскому делу;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: мануальной терапии, неврологии.

13.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"СК "Дента Вита".

Сокращенное наименование: ООО "СК "Дента Вита".

Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
404105, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Мира, дом № 54 В;

ОГРН 1083435008030;
ИНН 3435097787
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001459 от 17.10.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "СК
"Дента Вита", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых

работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

404105, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Мира, дом № 54 В;
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная  доврачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно  по:

сестринскому делу;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: стоматологии терапевтической, стоматологии ортопедической.

14.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

Стоматологическая Клиника "Селена".

Сокращенное наименование: ООО "СК "Селена".
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
400021, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Колосовая, д. 8а, пом. I.

ОГРН 1103461002260;
ИНН 3447029319



Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000950 от 04.05.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью

Стоматологической Клинике "Селена", переоформлена с изменением перечней

выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид

деятельности:
400021, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Колосовая, д. 8а, пом. I.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная  доврачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно  по:

сестринскому делу;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;

стоматологии терапевтической; стоматологии ортопедической.

15.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Стоматологическая поликлиника "СтомаЛюкс".

Сокращенное наименование: ООО "Стоматологическая поликлиника

"СтомаЛюкс".

Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
400081, Волгоградская область, Дзержинский район, г. Волгоград, улица
Ангарская, 108.

ОГРН 1023402973153;
ИНН 3443039059
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001274 от 16.05.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью
"Стоматологическая поликлиника "СтомаЛюкс", переоформлена в связи с

изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

400081, Волгоградская область, город Волгоград, улица Ангарская, дом

108.
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно по:

рентгенологии, сестринскому делу, стоматологии ортопедической;

первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;
ортодонтии, стоматологии детской, стоматологии терапевтической;

стоматологии ортопедической, стоматологии хирургической.

16.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Стиль".

Сокращенное наименование: ООО "Стиль".

Фирменное наименование: нет.



Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
400081, Волгоградская область, г. Волгоград, ул.им. Хорошева, д. 8а,

пом. 1.

ОГРН 1113443000450;
ИНН 3443102663
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001144 от 02.11.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "Стиль",

переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

400081, Волгоградская область, г. Волгоград, ул.им. Хорошева, д. 8 а,

пом. 1.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно по:

медицинскому массажу, сестринскому делу, физиотерапии;

первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;

косметологии, физиотерапии.

17. Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Стоматолог на Новороссийской".

Сокращенное наименование: ООО "Стоматолог на Новороссийской".

Фирменное наименование: Общество с ограниченной

ответственностью "Стоматолог на Новороссийской".

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица: 400087, Россия,
Волгоградская область, Волгоград, улица Новороссийская, дом 43;
Общество  с  ограниченной  ответственностью"Стоматолог  на

Новороссийской".

ОГРН1023403433294;
ИНН 3444088517
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001558 от 24.01.2013, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью
"Стоматолог на Новороссийской", переоформлена в связи с изменением

перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
400087, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Новороссийская, 43

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно по:

рентгенологии, сестринскому делу;



первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по:стоматологии  терапевтической;  стоматологии  ортопедической,

стоматологии хирургической.

18.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

Стоматологическая клиника "Денни".

Сокращенное наименование: ООО Стоматологическая клиника "Денни"

Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

Стоматологическая клиника "Денни".

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица: 404118, Россия,
Волгоградская область, г. Волжский, ул. Дружбы, 113а;

ОГРН 1023402000930;
ИНН 3435041520
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001541 от 28.12.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью

Стоматологическая клиника "Денни", переоформлена в связи с изменением

перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
1.404118,Волгоградская область, г. Волжский, ул. Дружбы, 113а
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно по: ,

сестринскому делу, стоматологии;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;
стоматологии общей практики, стоматологии терапевтической; стоматологии

ортопедической.

2.404127, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Мира, 36 Б
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно по: ,

сестринскому делу;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: стоматологии терапевтической; стоматологии ортопедической.

3.400131, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Новороссийская, 11
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно по: ,

сестринскому делу;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;

стоматологии терапевтической; стоматологии ортопедической.

19.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Стоматология "Валентин".

Сокращенное наименование: ООО "Стоматология "Валентин".



Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
400007, Волгоградская область, Волгоград, проспект Металлургов, дом
30.

ОГРН 1073459001846;
ИНН 3442089586
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001284 от 30.05.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью
"Стоматологическая поликлиника "Стоматология "Валентин", переоформлена в

связи с изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг,

составляющих лицензируемый вид деятельности:

400007, Волгоградская область, г. Волгоград, проспект Металлургов, дом
30.I

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно по:

сестринскому делу, стоматологии ортопедической;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: стоматологии терапевтической; стоматологии ортопедической.    |

20. Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Стоматология Джина".

Сокращенное наименование: ООО "Стоматология Джина".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
404102,    Россия,    Волгоградская    область,    Волжский,   ул.

Машиностроителей, д. 29; ОГРН 1083435000516
ИНН 3435091048.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001490 от 27.11.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью
"Стоматология Джина", переоформлена в связи с изменением перечней

выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид

деятельности:
1. 404102, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Машиностроителей, д.

29.
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная  доврачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно  по:

сестринскому делу, стоматологии, стоматологии ортопедической;

первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;



стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии

хирургической.
2. 404130, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Комсомольская, д. 29.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная  доврачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно  по:

сестринскому делу, стоматологии, стоматологии ортопедической;

первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической.

21.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Стоматология доктора Камбарова".

Сокращенное наименование: ООО "Стоматология доктора Камбарова".
Фирменное наименование: нет.|

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

400055, Россия, Волгоградская область, г. Волгоград, пр. Канатчиков, д.

21
ОГРН 1073461006112
ИНН 3448041326
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001239 от 11.03.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью

"Стоматология доктора Камбарова", переоформлена в связи с изменением

перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
400055, Волгоградская область, г. Волгоград, пр. Канатчиков, д. 21.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно по:

сестринскому делу;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: ортодонтии, стоматологии детской, стоматологии терапевтической;

стоматологии ортопедической.

22.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

Стоматология "Коралл-стома".

Сокращенное наименование: ООО Стоматология "Коралл-стома".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

400051,  Россия,  Волгоградская  область,  город Волгоград,  улица
Брестская, дом 20.

ОГРН1103461002336
ИНН 3448050514



Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001184 от 07Л2.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью

Стоматология "Коралл-стома", переоформлена в связи с изменением перечней

выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид

деятельности:
400051, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Брестская, дом 20, пом.

поз. 1

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно по:

рентгенологии, сестринскому делу;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;

стоматологии терапевтической; стоматологии ортопедической.

23.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Стоматология".

Сокращенное наименование: ООО "Стоматология".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

400131, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Голубинская, д. 8,

кв.201;I
ОГРН 1023403429092;[
ИНН 3444102144
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000657 от 10.02.2010, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью
"Стоматология", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых

работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

400131, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Голубинская, д. 8.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно по:

сестринскому делу;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: стоматологии терапевтической; стоматологии ортопедической.

24.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Ультра-ДЕНТ".
Сокращенное наименование: ООО "Ультра-ДЕНТ".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:



400123, Волгоградская область, г. Волгоград, ул.им. Маршала Еременко,
Д. 134.

ОГРН1113459004570
ИНН 3442117346I
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001184 от 07.12.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "Ультра-

ДЕНТ", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

400123, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Маршала Еременко,

Д. 134
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно по:

сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;
стоматологии детской, стоматологии терапевтической; стоматологии

ортопедической.

25.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Частная стоматология "Улыбка".

Сокращенное наименование: ООО "Частная стоматология "Улыбка".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

400137, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 8-й Воздушной Армии,

36.

ОГРН1023402975441
ИЕН 3443047934
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000735 от 09.06.2010, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "Частная

стоматология "Улыбка", переоформлена в связи с изменением перечней

выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид

деятельности:
400137, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 8-й Воздушной Армии,

36;
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно по:

сестринскому делу;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;

стоматологии терапевтической; стоматологии ортопедической.

26.Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Щелкунчик".



Сокращенное наименование: ООО "Щелкунчик".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
400123, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Маршала Еременко,

Д. 134.

ОГРН 1113459004570
ИНН 3442117346I
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001691 от 07.12.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью
"Щелкунчик", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых

работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

400119, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Льва Толстого,

д. 1 а.|

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно по:

рентгенологии, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии;
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;

ортодонтии, стоматологии детской, стоматологии терапевтической;

стоматологии ортопедической, стоматологии хирургической.

27. Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"ЦИ-ГУН".

Сокращенное наименование: ООО "ЦИ-ГУН".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
400117, Волгоградская область, г. Волжский, бульвар 30-летия Победы,
Д. 39а;

ОГРН 1023402988806
ИНН 3443012201!
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001451 от 03.10.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "ЦИ
ГУН", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

400075, Волгоградская область, г. Волгоград, проезд Аптечный, 1а .

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно по:

сестринскому делу;



первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно

по: мануальной терапии, организации здравоохранения и общественному

здоровью, эпидемиологии; рефлексотерапии.

28. Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Управляющая компания ГенСтрой".

Сокращенное наименование: ООО "УК ГенСтрой".
Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Управляющая компания ГенСтрой".

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

115184, г. Москва, ул. Пятницкая, д.76;

ОГРН 1097746792747;
ИНН 7705905273
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001718 от 23.05.2013, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью
"Управляющая компания ГенСтрой", переоформлена в связи с изменением
перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

400011, Волгоградская область, г. Волгоград, улица Электролесовская,

владение 19.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированной медико-санитарная помощь амбулаторно по:

организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии.

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются

следующие работы (услуги): по медицинским осмотрам (предсменным,
предрейсовым, послесменным, послерейсовым)


